
 

 

UCHWAŁA NR 856/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa łódzkiego 

w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów  w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810  – Rezerwy o kwotę  80.327 zł w zadaniu pn.: 

„Rezerwa ogólna”; 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie ds. EFRR w Perspektywie 

 2014-2020 w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność o kwotę  80.327 zł, z tego: 

a)  § 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 53.895 zł, 

b) § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 26.432 zł, w zadaniu pn.: „Wykonanie 

wyroku Sądu Apelacyjnego w Łodzi (sygn. akt I ACa 165/22) z tytułu realizacji projektu RPO WŁ na lata 

2014-2020, w ramach umowy o dofinansowanie  UDA-RPLD.07.02.00-10-0031/18”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4906


		2023-06-13T12:16:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




